
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

  САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» декабря     2015 г.         № 183 

 «Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка
и уточнения адреса ».

В связи с уточнением адреса и разрешенного использования земельного
участка с кадастровым № 34:23:030001: 989 руководствуясь Уставом
Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района,
Волгоградской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 34:23:030001: 989
расположенном по адресу: с Савинка изменить разрешенное
использование: под существующей скважиной артезианской № 2866
заменить словами «под существующей скважиной артезианской № 2861
и водонапорной башней 1100159», месторасположение: Волгоградская
обл, Палласовский район, Савинка СТФ.

2. Контроль за исполнение данного постановления возложить на
специалиста администрации Савинского сельского поселения 
Палласовского муниципального района А.М. Кушекова. 

Глава Савинского
сельского поселения                                                        А.А. Перченко.

РЕГ № 183


